

**План государственных  
закупок**

| № пункта<br>плана | ИД пункта<br>плана | Тип пункта<br>плана                          | Вид<br>предмета<br>закупок | Код товара,<br>работы,<br>услуги (в<br>соответствии<br>с СТРУ) | Наименование закупаемых<br>товаров, работ, услуг на<br>казахском языке (в<br>соответствии с СТРУ)          | Наименование закупаемых<br>товаров, работ, услуг на<br>русском языке (в<br>соответствии с СТРУ) | Краткая характеристика<br>(описание) товаров, работ и услуг<br>на казахском языке (в<br>соответствии с СТРУ) | Краткая характеристика<br>(описание) товаров, работ и услуг<br>на русском языке (в соответствии<br>с СТРУ) |
|-------------------|--------------------|--|----------------------------|--|--|---|--|--|
| 1                 | 2                  | 3  | 9                          | 10   | 11   | 12  | 13   | 14   |
| 56233463          | 56233463           | Закупки, не<br>превышающие<br>финансовый год | Товар                      | 351110.100.00<br>0000  | Электр энергиясы   | Электроэнергия  | өзі тұтыну үшін  | для собственного потребления   |
| 56233465          | 56233465           | Закупки, не<br>превышающие<br>финансовый год | Услуга                     | 360020.400.00<br>0003  | Ауыз су беру бойынша қызмет<br>көрсетулер  | Услуги по подаче питьевой<br>воды   | Ауыз су беру қызметтері  | Услуги по подаче питьевой воды   |
| 56233466          | 56233466           | Закупки, не<br>превышающие<br>финансовый год | Услуга                     | 353012.200.00<br>0001  | Коммуналдық-тұрмыстық<br>қажеттіліктерге ыстық суды<br>(жылу энергиясын) бөлу<br>бойынша қызмет көрсетулер | Услуги по распределению<br>горячей воды (тепловой<br>энергии) на коммунально-<br>бытовые нужды  | Коммуналдық-тұрмыстық<br>қажеттелктерге жылы суды (жылу<br>қуатын) тарату, бөлу бойынша<br>қызметтер.        | Услуги по передаче, распределению<br>горячей воды (тепловой энергии)<br>на коммунально-бытовые нужды       |
| 56233467          | 56233467           | Закупки, не<br>превышающие<br>финансовый год | Услуга                     | 331910.800.00<br>0000  | Жылыту жүйесін шаю және<br>қысыммен тексеру бойынша<br>қызмет көрсетулер                                   | Услуги по промывке и<br>опрессовке системы отопления  | Жылу беру жүйесінің жуылуы<br>бойынша қызметтер  | Услуги по промывке и опрессовке<br>системы отопления   |

|          |          |  |        |                  |  |   |  |   |
|----------|----------|--|--------|------------------|--|---|--|---|
| 56233469 | 56233469 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 620230.000.00001 | Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер  | Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы  | Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер   | Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы  |
| 56233470 | 56233470 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 620920.000.00013 | Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі   | Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам  | Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сертификаттау, қолжетімділікті алу және т.б.) | Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)      |
| 56233472 | 56233472 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 841112.900.00015 | Кассалық қызмет көрсету қызметтері   | Услуги кассового обслуживания   | Кассалық қызмет көрсету  | Кассовое обслуживание   |
| 56233574 | 56233574 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 582950.000.00001 | Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер  | Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения                                     | Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер  | Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения                                     |
| 56240448 | 56240448 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 841212.030.00000 | Персоналды медициналық тексеріп қарау бойынша қызметтер, соның ішінде, алдын ала, мерзімді және кезектен тыс (жоспардан тыс) тексеріп қараулар | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры | Алдын ала, мерзімді және кезектен тыс тексерулерді қоса алғанда, жеке құрамды медициналық тексеруден өткізу бойынша қызметтер  | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры |
| 56256660 | 56256660 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 381129.000.00000 | Қауіпті емес қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) бойынша қызметтер   | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   | зиянсыз қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) қызметтері   | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   |
| 56257238 | 56257238 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 381129.000.00000 | Қауіпті емес қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) бойынша қызметтер   | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   | зиянсыз қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) қызметтері   | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   |

|          |          |  |        |                 |   |   |   |   |
|----------|----------|--|--------|-----------------|---|---|---|---|
| 56257581 | 56257581 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 812913.000.0000 | Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)   | Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)   | Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)  | Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)   |
| 56258339 | 56258339 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 712019.000.0010 | Зертханалық/зертханалық-аспаптық зерттеулер/талдаулар жүргізу бойынша қызмет көрсетулер   | Услуги по проведению лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов  | Лабораториялық/лабораториялық жабдықтық зерттеулер/талдаулар жүргізу бойынша қызметтер  | Услуги по проведению лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов  |
| 56258449 | 56258449 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 331311.100.0008 | Бақылау-өлшеу құралдары мен автоматиканы және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдыктарын техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер | Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных измерительных средств и оборудования | Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдыктарына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер | Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных измерительных средств и оборудования |
| 56264977 | 56264977 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 841311.000.0002 | Персоналдың/қызметкерлердің білімін/дайындық деңгейін аттестаттау/бағалау және тексеру бойынша қызметтер                                | Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников   | Персоналдың/қызметкерлердің білімін/дайындық деңгейін аттестаттау/бағалау және тексеру бойынша қызметтер                            | Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников   |
| 56265618 | 56265618 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 331910.800.0000 | Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тексеру бойынша қызмет көрсетулер  | Услуги по промывке и опрессовке системы отопления   | Жылу беру жүйесінің жуылуы бойынша қызметтер  | Услуги по промывке и опрессовке системы отопления   |
| 56270520 | 56270520 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 181219.900.0005 | Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызмет көрсетулер | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)                  | Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)                                | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)                  |
| 56275751 | 56275751 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 821913.000.0006 | Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации  | Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации  | Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации  | Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации  |

|          |          |  |        |                  |   |   |  |   |
|----------|----------|--|--------|------------------|---|---|--|---|
| 56287533 | 56287533 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 702220.000.00001 | Еңбекті қорғау және қауіпсіздігі саласындағы аутсорсинг қызметтері  | Услуги аутсорсинга в области безопасности и охраны труда  | Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау саласындағы аутсоринг қызметтері  | Услуги аутсорсинга в области безопасности и охраны труда  |
| 56287847 | 56287847 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 802010.000.00004 | Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқаса жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер | Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Өрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдыктарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер | Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования |
| 56288315 | 56288315 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 802010.000.00004 | Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқаса жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер | Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Өрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдыктарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер | Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования |
| 56291189 | 56291189 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 171272.900.00002 | Қағаз   | Бумага  | крептелген   | крепированная   |

|          |          |  |       |                       |                                  |                                    |   |   |
|----------|----------|--|-------|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|---|---|
| 56291194 | 56291194 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 171272.900.00<br>0002 | Қағаз                            | Бумага                             | крептелген  | крепированная   |
| 56291251 | 56291251 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 222925.900.00<br>0004 | Қосымша - файл                   | Файл - вкладыш                     | құжаттар үшін, перфорациямен, полипропилен үлдірден | для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки |
| 56291255 | 56291255 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 222925.900.00<br>0004 | Қосымша - файл                   | Файл - вкладыш                     | құжаттар үшін, перфорациямен, полипропилен үлдірден | для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки |
| 56291285 | 56291285 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 172313.500.00<br>0008 | Папка                            | Папка                              | борланған картоннан, формат А4                      | из мелованного картона, формат А4                         |
| 56317488 | 56317488 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 329111.900.00<br>0007 | Сорғыш                           | Губка                              | ыдыс-аяқ жууға арналған                             | для мытья посуды  |
| 56318176 | 56318176 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 329111.900.00<br>0005 | Щетка                            | Щетка                              | әртүрлі мұқтаждықтарға арналған                     | для разных нужд   |
| 56318874 | 56318874 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212024.900.00<br>0000 | Дәке                             | Бинт                               | зарарсыздандырылған, дәкелік                        | стерильный, марлевый                                      |
| 56319056 | 56319056 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212024.900.00<br>0003 | Мақта                            | Вата                               | зарарсыздандырылған, гигроскоптық                   | стерильная, гигроскопическая                              |
| 56344902 | 56344902 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212013.990.00<br>0112 | Медициналық су мен спирт қоспасы | Водноспиртовой раствор медицинский | ерітінді  | раствор   |

|          |          |  |       |                       |                  |                 |   |   |
|----------|----------|--|-------|-----------------------|------------------|-----------------|---|---|
| 56344903 | 56344903 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 221971.900.00<br>0010 | Алмұрт           | Груша           | рәзіңкелі, көлемі - 50-100 мл                               | резиновая, объем 50-100 мл                      |
| 56344906 | 56344906 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 325021.800.00<br>0028 | Қап              | Мешок           | қолмен жасанды тыныс алу үшін, жиынтықта                    | для ручного искусственного дыхания, в комплекте |
| 56344919 | 56344919 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212013.990.00<br>0441 | Нитроглицерин    | Нитроглицерин   | таблеткалар   | таблетки  |
| 56344923 | 56344923 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212013.990.00<br>0034 | Аммиак           | Аммиак          | ерітінді  | раствор   |
| 56344939 | 56344939 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 212024.200.00<br>0000 | Дәке             | Бинт            | зарарсыздандырылмаған, дәкелік                              | не стерильный, марлевый                         |
| 56394824 | 56394824 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204131.950.00<br>0000 | Сабын            | Мыло            | шаруашылық, қатты   | хозяйственное, твердое                          |
| 56394852 | 56394852 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204131.900.00<br>0000 | Сабын            | Мыло            | дәретханалық, сұйық   | туалетное, жидкое                               |
| 56394893 | 56394893 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 201343.100.00<br>0001 | Натрий карбонаты | Карбонат натрия | таза  | чистый  |
| 56394987 | 56394987 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204132.590.00<br>0032 | Ұнтақ            | Порошок         | кір жуатын, әртүрлі маталардан жасалған бұйымдарға арналған | стиральный, для изделий из различных тканей     |

|          |          |  |        |                       |  |   |   |   |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|--|---|---|---|
| 56395249 | 56395249 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 202014.900.00<br>0010 | Дезинфекциялау құралы  | Средство дезинфицирующее  | дихлоризоцианур қышқылының натрий тұзы негізінде  | на основе натриевой соли дихлоризоциануровой кислот   |
| 56663782 | 56663782 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 841212.030.00<br>0000 | Персоналды медициналық тексеріп қарау бойынша қызметтер, соның ішінде, алдын ала, мерзімді және кезектен тыс (жоспардан тыс) тексеріп қараулар | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры | Алдын ала, мерзімді және кезектен тыс тексерулерді қоса алғанда, жеке құрамды медициналық тексеруден өткізу бойынша қызметтер | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры |
| 56807262 | 56807262 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 611043.100.00<br>0000 | Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер  | Услуги по доступу к Интернету   | Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтер                                       | Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным                         |
| 56808132 | 56808132 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 611011.200.00<br>0000 | Телефондық байланысының қызмет көрсетулері   | Услуги телефонной связи   | Белгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері  | Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи   |
| 56810773 | 56810773 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 422123.200.00<br>0000 | Сумен жабдықтау / су өткізу жүйелерін жөндеу / қайта құру бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту/реконструкции систем водоснабжения/водопровода  | Сумен қамту/су құбыры жүйелерін жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары  | Работы по ремонту/реконструкции систем водоснабжения/водопровода  |
| 56830167 | 56830167 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 611011.200.00<br>0000 | Телефондық байланысының қызмет көрсетулері   | Услуги телефонной связи   | Белгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері  | Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи   |
| 56233471 | 58791751 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 582950.000.00<br>0000 | Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мерзімін ұзарту бойынша қызмет көрсетулер  | Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения  | Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны созыру бойынша қызметтер  | Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения  |
| 58798481 | 58798481 | Закупки в счет условной экономии       | Услуга | 331419.900.00<br>0001 | Қорғау/тексермелеу жабдыктарын техникалық (сервистік) қамтамасыз ету және жөндеу бойынша қызмет көрсетулер                                     | Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового оборудования                        | Техникалық (сервистік) қызмет көрсету және күзет/тексеруге дейін және ұқсас жабдыктарды жөндеу бойынша қызметтер              | Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового и аналогичного оборудования         |

|          |          |  |        |                  |  |  |  |   |
|----------|----------|--|--------|------------------|--|--|--|---|
| 59461944 | 59461944 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 829919.000.0000  | Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстар   | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей   | Ақпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстары                   | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения |
| 59758584 | 59758584 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 181219.900.0000  | Полиграфиялық өнімдерді дайындау/басып шығару бойынша жұмыстар   | Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции   | Полиграфия/баспа полиграфиялық өнімдер (ктіп, фото, мерзімді басылымнан басқа) шығару жұмыстары  | Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)                          |
| 59822412 | 59822412 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 829919.000.0000  | Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстар   | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей   | Ақпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстары                   | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения |
| 59824300 | 59824300 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 433210.200.0002  | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов) | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов)        |
| 56692758 | 59824368 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 433210.200.0002  | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов) | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов)        |
| 56318383 | 60384912 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 204132.770.00001 | Жуу құралы   | Средство моющее  | дәретханаларға арналған, гель  | для туалетов, гель  |
| 56394930 | 60385041 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 204132.770.00001 | Жуу құралы   | Средство моющее  | дәретханаларға арналған, гель  | для туалетов, гель  |
| 56318203 | 60386867 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 204132.570.00004 | Средство моющее  | Средство моющее  | для мытья посуды, жидкость   | для мытья посуды, жидкость  |
| 56394762 | 60387774 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 204132.570.00004 | Средство моющее  | Средство моющее  | для мытья посуды, жидкость   | для мытья посуды, жидкость  |



|          |          |  |       |                       |                       |                          |  |   |
|----------|----------|--|-------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|--|---|
| 56318264 | 60388123 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204132.750.00<br>0000 | Жуу құралы            | Средство моющее          | әйнектерді және айналық беттерді жууға арналған, сұйықтық                  | для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость              |
| 56318291 | 60390106 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204132.790.00<br>0005 | Тазарту құралы        | Средство чистящее        | кілем бұйымдарын жууға арналған  | для мытья ковровых изделий  |
| 56318222 | 60397138 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204131.900.00<br>0000 | Сабын                 | Мыло                     | дәретханалық, сұйық  | туалетное, жидкое   |
| 56318231 | 60397145 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204131.950.00<br>0000 | Сабын                 | Мыло                     | шаруашылық, қатты  | хозяйственное, твердое  |
| 56318389 | 60397160 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 204132.590.00<br>0032 | Ұнтақ                 | Порошок                  | кір жуатын, әртүрлі маталардан жасалған бұйымдарға арналған                | стиральный, для изделий из различных тканей                       |
| 56318242 | 60397170 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 201343.100.00<br>0001 | Натрий карбонаты      | Карбонат натрия          | таза   | чистый  |
| 56318518 | 60397178 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар | 202014.900.00<br>0010 | Дезинфекциялау құралы | Средство дезинфицирующее | дихлоризоцианур қышқылының натрий тұзы негізінде                           | на основе натриевой соли дихлоризоциануровой кислот               |
| 60398208 | 60398208 | Закупки в счет условной экономии       | Товар | 262021.900.00<br>0088 | Флеш жинаушы          | Флеш-накопитель          | SSD, интерфейс SATA 3.0, сыйымдылығы 100 Гб артық, бірақ 250 Гб артық емес | SSD, интерфейс SATA 3.0, емкость более 100 Гб, но не более 250 Гб |
| 60792688 | 60792688 | Закупки в счет условной экономии       | Товар | 204131.900.00<br>0001 | Сабын                 | Мыло                     | дәретханалық, қатты  | туалетное, твердое  |
| 60792717 | 60792717 | Закупки в счет условной экономии       | Товар | 172211.200.00<br>0000 | Қағаз                 | Бумага                   | дәретханалық   | туалетная   |

|          |          |  |        |                       |   |  |  |  |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|---|--|--|--|
| 60792878 | 60792878 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 172211.500.00<br>0004 | Майлық  | Салфетка   | қағаздан, асхана   | бумажная, столовая   |
| 60793061 | 60793061 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 139229.990.00<br>0016 | Ескі-құсқы нәрсе  | Ветошь   | мақталы-маталы, тоқымалы емес  | хлопчатобумажная, нетканая   |
| 60793380 | 60793380 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 239912.530.00<br>0008 | Битумдық-полимерлік материал  | Материал битумно-полимерный  | марка ТКП  | марка ТКП  |
| 60793636 | 60793636 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 089910.000.00<br>0014 | Битум   | Битум  | оқшаулағыш   | изоляционный   |
| 56291321 | 60899480 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 172313.500.00<br>0001 | Тезікте   | Скоросшиватель   | формат А4  | формат А4  |
| 56291274 | 60899496 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 172313.500.00<br>0008 | Папка   | Папка  | борланған картоннан, формат А4   | из мелованного картона, формат А4  |
| 56269898 | 60899606 | Закупки в счет условной экономии       | Услуга | 531011.100.00<br>0000 | Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер                            | Услуги по подписке на печатные периодические издания                           | Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері             | Услуги по подписке на печатные периодические издания                           |
| 56270307 | 60899638 | Закупки в счет условной экономии       | Услуга | 931919.900.00<br>0000 | Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар орналастыру бойынша қызмет көрсетулер | Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации | Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету | Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации |
| 61045122 | 61045122 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 013010.210.00<br>0000 | Көшет   | Рассада  | бір жылдық   | однолетняя   |

|          |          |  |        |                       |  |  |  |  |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|--|--|--|--|
| 61187972 | 61187972 | Закупки, не превышающие финансовый год | Услуга | 801012.000.00<br>0000 | Күзет қызметтері   | Услуги охраны  | Күзетілетін ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және сол сияқтыларды патрульдеу/күзету) | Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации |
| 61375942 | 61375942 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 275125.900.00<br>0005 | Суды қыздырғыш   | Водонагреватель  | жинақтаушы, түрі жабық, көлемі 15-150 л  | накопительный, тип закрытый, объем 15-150 л  |
| 61379358 | 61379358 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 281412.330.00<br>0010 | Араластырғыш   | Смеситель  | себезгіге арналған, бір тұтқалық, қатар қолданылған  | для душа, однорукояточный, совмещенный   |
| 61380459 | 61380459 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 024010.299.00<br>0000 | Жасыл көшеттерді ұстау бойынша жұмыстар  | Работы по содержанию зеленых насаждений  | Жасыл көшеттерді баптау жұмыстары  | Работы по содержанию зеленых насаждений  |
| 61381244 | 61381244 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 433210.200.00<br>0002 | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов)                             | Работы по установке/монтажу/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями (инвалидов)               |
| 61393299 | 61393299 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 829919.000.00<br>0000 | Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстар   | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей   | Ақпараттық/ескертпе/эвакуациялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстары  | Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения        |
| 61393301 | 61393301 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 139911.300.00<br>0000 | Тюль   | Тюль   | жасанды матадан  | из искусственной ткани   |
| 61393317 | 61393317 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 422123.200.00<br>0000 | Сумен жабдықтау / су өткізу жүйелерін жөндеу / қайта құру бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту/реконструкции систем водоснабжения/водопровода   | Сумен қамту/су құбыры жүйелерін жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары   | Работы по ремонту/реконструкции систем водоснабжения/водопровода   |

|          |          |  |        |                       |   |  |  |  |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|---|--|--|--|
| 56275866 | 61393319 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 410040.300.00<br>0001 | Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений  | Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабдықтар, инженерлік жүйелер мен байланыстардан басқа) | Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений  |
| 61393320 | 61393320 | Закупки, не превышающие финансовый год | Работа | 331910.990.00<br>0000 | Ойын жабдықтарын жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту/модернизации игрового оборудования   | Ойын және ойнау жабдықтарын жөндеу/жаңарту бойынша жұмыстар  | Работы по ремонту/модернизации игрового и развлекательного оборудования  |
| 61397195 | 61397195 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 331910.990.00<br>0000 | Ойын жабдықтарын жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту/модернизации игрового оборудования   | Ойын және ойнау жабдықтарын жөндеу/жаңарту бойынша жұмыстар  | Работы по ремонту/модернизации игрового и развлекательного оборудования  |
| 61672528 | 61672528 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 274022.900.00<br>0000 | Шамшырақ  | Светильник   | төбе   | потолочный   |
| 61672654 | 61672654 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 274039.900.00<br>0036 | Жарық диодты шам  | Лампа светодиодная   | цоколь типі G13, қуаты 22 Вт   | тип цоколя G13, мощность 22 Вт   |
| 61672661 | 61672661 | Закупки в счет условной экономии       | Услуга | 181219.900.00<br>0005 | Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызмет көрсетулер | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)                   | Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) |
| 61393310 | 61677190 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 204132.790.00<br>0010 | Тазарту құралы  | Средство чистящее  | ванна мен шұңғылшаларға арналған, ұнтақ тәрізді  | для чистки ванн и раковин, порошкообразное   |

|          |          |                                  |        |                       |   |   |   |   |
|----------|----------|----------------------------------|--------|-----------------------|---|---|---|---|
| 61393307 | 61792198 | Закупки в счет условной экономии | Товар  | 204132.790.00<br>0009 | Тазарту құралы  | Средство чистящее   | кәріз жолы науаларын және күрелген орларды тазалауға арналған, ұнтақ  | для очистки канализационных стоков и выгребных ям, порошок  |
| 61794095 | 61794095 | Закупки в счет условной экономии | Товар  | 282323.900.00<br>0000 | Ламинатор   | Ламинатор   | пакеттік  | пакетный  |
| 62190909 | 62270039 | Закупки в счет условной экономии | Товар  | 271232.900.00<br>0006 | Блок  | Блок  | электр энергиясын тарату үшін   | для распределения электроэнергии  |
| 62190279 | 62270287 | Закупки в счет условной экономии | Работа | 332060.000.00<br>0000 | Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации | Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации | Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования | Работы по монтажу/внедрению автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета/диспетчеризации и аналогичного оборудования |
| 62550585 | 62550585 | Закупки в счет условной экономии | Товар  | 263040.900.00<br>0006 | Күшейткіш   | Усилитель   | жоғарғы жиілікті радиобелгінің қуаты  | мощности высокочастотного радиосигнала  |
| 62550661 | 62550661 | Закупки в счет условной экономии | Услуга | 381129.000.00<br>0000 | Қауіпті емес қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) бойынша қызметтер                          | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   | зиянсыз қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) қызметтері  | Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов   |
| 56233475 | 62767603 | Закупки в счет условной экономии | Услуга | 749020.000.00<br>0009 | Жазатайым оқиғалардан сақтандыру бойынша қызмет көрсетулер  | Услуги по страхованию от несчастных случаев   | Жазатайым жағдайлардан сақтандыру бойынша қызметтер   | Услуги по страхованию от несчастных случаев   |
| 61393296 | 62826102 | Закупки в счет условной экономии | Работа | 952110.000.00<br>0000 | Тұрмыстық электр аспаптарын жөндеу бойынша жұмыстар   | Работы по ремонту бытовых электроприборов   | Тұрмыстық электрлік аспаптар мен олардың бөлшектерін жөндеу бойынша жұмыстар  | Работы по ремонту бытовых электроприборов и их частей   |

|          |          |  |        |                       |  |  |  |  |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|--|--|--|--|
| 62831346 | 62911955 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 281314.900.00<br>0085 | Сорғы  | Насос  | арнайы, циркуляциялы, берілуі 8000 м3/с-қа дейін                       | специальный, циркуляционный, подача до 8000 м3/ч         |
| 56291370 | 63004019 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 282326.000.00<br>0005 | Картридж   | Картридж   | көшіру құралы үшін   | для копировального аппарата                              |
| 63004127 | 63004127 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 172211.500.00<br>0004 | Майлық   | Салфетка   | қағаздан, асхана   | бумажная, столовая                                       |
| 63004132 | 63004132 | Закупки в счет условной экономии       | Товар  | 172211.200.00<br>0000 | Қағаз  | Бумага   | дәретханалық   | туалетная  |
| 63031265 | 63031265 | Закупки в счет условной экономии       | Услуга | 702220.000.00<br>0001 | Еңбекті қорғау және қауіпсіздігі саласындағы аутсорсинг қызметтері | Услуги аутсорсинга в области безопасности и охраны труда | Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау саласындағы аусоринг қызметтері | Услуги аутсорсинга в области безопасности и охраны труда |
| 56344921 | 63044029 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 212013.990.00<br>0243 | Йод  | Йод  | ерітінді   | раствор  |
| 56344920 | 63044053 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 211052.900.00<br>0028 | Эпинефрин  | Эпинефрин  | ерітінді   | раствор  |

|          |          |  |        |                       |  |  |  |  |
|----------|----------|--|--------|-----------------------|--|--|--|--|
| 56319125 | 63044090 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 221971.900.00<br>0017 | Бұрау  | Жгут   | қан тоқтатушы, резеңкелі                                       | кровоостанавливающий, резиновый  |
| 56344924 | 63044094 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 212013.990.00<br>0383 | Изовалераттағы ментол ерітіндісі                         | Ментола раствор в изовалерате                                  | таблеткалар  | таблетки   |
| 56319102 | 63044104 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 212024.200.00<br>0004 | Лейкопластырь  | Лейкопластырь  | бактерицидтік  | бактерицидный  |
| 56319074 | 63044109 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 221960.300.01<br>0002 | Қолғаптар  | Перчатки   | бір реттік, нитрилді стерильді                                 | одноразовые, нитриловые стерильные   |
| 56344905 | 63044124 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 325013.100.00<br>0036 | Шпатель  | Шпатель  | медициналық  | медицинский  |
| 56344911 | 63044145 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 266012.900.00<br>0023 | Тонометр   | Тонометр   | инвазиялық емес, автоматтық                                    | неинвазивный, автоматический   |
| 56291341 | 63044190 | Закупки, не превышающие финансовый год | Товар  | 205912.000.00<br>0007 | Тонер  | Тонер  | ұнтақ  | порошок  |
| 63164378 | 63164378 | Закупки в счет условной экономии       | Работа | 749019.000.00<br>0002 | Әдістемелік құжаттарды әзірлеу / түзету бойынша жұмыстар | Работы по разработке/корректировке методологических документов | Әдістемелік және соған ұқсас құжаттарды жасау/түзеті жұмыстары | Работы по разработке/корректировке методологических и аналогичных документов |

| Дополнительная характеристика (на казахском языке)  | Дополнительная характеристика (на русском языке)  | Планируемый способ закупок                            | Обоснование применения государственных закупок  | Фактический способ закупок                            | Единица измерения (в соответствии с СТРУ) | Количество, объём | Цена за единицу, тенге | Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге |
|---|---|---|---|---|---|-------------------|------------------------|--|
| 15  | 16  | 17  | 17-1  | 18  | 19  | 20                | 21                     | 22   |
| Жеке тұтыну үшін электр энергиясы 2023 ж.   | Электроэнергия для собственного потребления 2023 г.   | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической | Из одного источника путем прямого заключения договора | Киловатт-час                              | 97145             | 59,74                  | 5 803 442,30                                 |
| 2023 жылға ауыз су беру бойынша қызметтер   | Услуги по подаче питьевой воды на 2023 г.   | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга                               | 1                 | 2064285,71             | 2 064 285,71                                 |
| 2023 жылға арналған коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру, тарату бойынша қызметтер | Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды на 2022 г. | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга                               | 1                 | 2857731,43             | 2 857 731,43                                 |
| Жылу беру жүйесінің жуылуды бойынша қызметтер 2023 ж  | Услуги по промывке системы отопления 2022 г.  | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга                               | 1                 | 15482,86               | 15 482,86                                    |



|   |  |   |   |   |             |   |           |            |
|---|--|---|---|---|-------------|---|-----------|------------|
| 2023 жылға "Коммуналдық меншікті есепке алу" ААЖ ақпараттық жүйесін сүйемелдеу және техникалық қолдау бойынша қызметтер»  | Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы АИС «Учет коммунальной собственности» на 2023 год                       | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении приобретаемых товаров, услуг, а также работ по | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1 | 150000    | 150 000,00 |
| Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.). Системы – «Білімал. ПедАтт».                        | Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.). Системы – «Білімал. ПедАтт». | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении приобретаемых товаров, услуг, а также работ по | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1 | 240000    | 240 000,00 |
| Комиссионное вознаграждение банку   | Комиссионное вознаграждение банку  | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.11 п.3 ст.39 приобретения услуг международных рейтинговых агентств, финансовых услуг;  | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1 | 190000    | 190 000,00 |
| Сервис "1С:Предприятие 8 через Интернет «ITSaaS БЮДЖЕТ»   | Сервис "1С:Предприятие 8 через Интернет «ITSaaS БЮДЖЕТ»  | Запрос ценовых предложений                            |   | Из одного источника по несостоявшимся закупкам        | Одна услуга | 1 | 241071,43 | 241 071,43 |
| 2023 жылға арналған алдын ала, мерзімдік және кезектен тыс (жоспардан тыс) қарап-тексерулерді қоса алғанда, персоналды медициналық қарап-тексеру жөніндегі қызметтер. | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры, на 2023 год.            | Запрос ценовых предложений                            |   | Запрос ценовых предложений                            | Одна услуга | 1 | 284375    | 284 375,00 |
| 2023 жылға арналған қоқыс шығару қызметі  | Услуга по вывозу мусора на 2023 год  | Запрос ценовых предложений                            |   | Из одного источника по несостоявшимся закупкам        | Одна услуга | 1 | 69642,86  | 69 642,86  |
| Қауіпсіз қалдықтарды/мүлікті/материалдарды жою бойынша 2022 жылға арналған қызметтер (қому / жағу / кәдеге жарату және ұқсас қызметтер)                               | Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги) на 2023 год                   | Запрос ценовых предложений                            |   | Из одного источника по несостоявшимся закупкам        | Одна услуга | 1 | 17857,14  | 17 857,14  |

|  |  |                            |  |  |             |   |          |            |
|--|--|----------------------------|--|--|-------------|---|----------|------------|
| 2023 жылға арналған санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соған ұқсас)  | Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные) на 2023 год  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1 | 64107,14 | 64 107,14  |
| 2023 жылға Өндірістік бақылау қызметі  | Услуга производственного контроля на 2023 год  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1 | 94642,86 | 94 642,86  |
| 2023 жылға бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдыктарына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер | Услуги по техническому обслуживанию приборов учета тепловой энергии и автономно теплового пункта на 2023 год               | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна услуга | 1 | 112500   | 112 500,00 |
| Электр шаруашылығына жауапты адамның 2023 жылға арналған білімін тексеру.2023 жылға арналған жылу шаруашылығына жауапты тұлғаны аттестаттау    | Проверка знаний ответственного за электро-хозяйство на 2023 год. Аттестация ответственного за тепло-хозяйство на 2023 год. | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна услуга | 1 | 20089,29 | 20 089,29  |
| Жылу беру жүйесінің жуылуы бойынша қызметтер 2023 ж  | Услуги по опрессовке отопления 2023 г.   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна услуга | 1 | 24553,57 | 24 553,57  |
| Изготовление бланка с нумерацией   | Изготовление бланка с нумерацией   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1 | 26785,71 | 26 785,71  |
| Изготовление сметы   | Изготовление сметы   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Работа      | 1 | 78571,43 | 78 571,43  |

|  |  |   |   |   |             |     |            |              |
|--|--|---|---|---|-------------|-----|------------|--------------|
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации, речевого оповещения, тревожной кнопки. Ревизия и проверка пожарных кранов на водоотдачу. Огнезащитная обработка деревянных конструкций. Лабораторные испытания по нанесению огнезащитного состава. Проведение испытаний и изменений электрооборудования                     | Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации, речевого оповещения, тревожной кнопки. Ревизия и проверка пожарных кранов на водоотдачу. Огнезащитная обработка деревянных конструкций. Лабораторные испытания по нанесению огнезащитного состава. Проведение испытаний и изменений электрооборудования                         | Запрос ценовых предложений                            |   | Запрос ценовых предложений                            | Одна услуга | 1   | 1634107,14 | 1 634 107,14 |
| Услуги по техническому обслуживанию видео наблюдения на март-декабрь 2023 год  | Услуги по техническому обслуживанию видео наблюдения на март-декабрь 2023 год  | Открытый конкурс                                      |   | Открытый конкурс                                      | Одна услуга | 1   | 1581696,43 | 1 581 696,43 |
| Услуги по техническому обслуживанию видео наблюдения на январь-февраль 2023 год  | Услуги по техническому обслуживанию видео наблюдения на январь-февраль 2023 год  | Из одного источника путем прямого заключения договора | пп.50 п.3 ст.39 если имеется необходимость в осуществлении государственных закупок ежедневной и (или) еженедельной потребности на период до подведения итогов государственных закупок и вступления в силу договора о государственных закупках в | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1   | 354300     | 354 300,00   |
| Кеңсе жабдыгына арналган қағаз формат А4, Тығыздығы 80 гр./м қалыңдығы 104 мкм қаттылығы MD, Mh 125 CD, Mh қаттылығы 55 кедір-бұдырлығы 250 мл / мин ақтығы 146% СІЕ ақтығы 105% ISO D65/10 градус ақтығы 95% ISO C/2 градус мөлдір еместігі 91% кем емес Деннисон бойынша бетінің беріктігі 14 кем емес судың беттік сіңуі (Коб60) 25 | Бумага для офисного оборудования формат А4, Плотность 80 гр./м. Толщина 104 мкм Жесткость MD, Mh 125 Жесткость CD, Mh 55 Шероховатость 250 мл/мин Белизна 146 % СІЕ Белизна 105 % ISO D65/10 градусов Белизна 95 % ISO C/2 градуса Непрозрачность не менее 91 % Прочность поверхности по Деннисону не менее 14 Поверхностная впитываемость | Запрос ценовых предложений                            |   | Запрос ценовых предложений                            | Одна пачка  | 150 | 3571,43    | 535 714,50   |

|  |  |                            |  |  |            |     |         |            |
|--|--|----------------------------|--|--|------------|-----|---------|------------|
| Кеңсе жабдыгына арналган кагаз формат А4, Тыгыздыгы 80 гр./м калыңдыгы 104 мкм каттылыгы MD, Mh 125 CD, Mh каттылыгы 55 кедір-бұдырлыгы 250 мл / мин ақтыгы 146% CIE ақтыгы 105% ISO D65/10 градус ақтыгы 95% ISO C/2 градус мөлдір еместігі 91% кем емес Деннисон бойынша бетінің беріктігі 14 кем емес судың беттік сіңуі (Коб60) 25 гр./М. Кеуектілігі 800 мл / мин | Бумага для офисного оборудования формат А4, Плотность 80 гр./м. Толщина 104 мкм Жесткость MD, Mh 125 Жесткость CD, Mh 55 Шероховатость 250 мл/мин Белизна 146 % CIE Белизна 105 % ISO D65/10 градусов Белизна 95 % ISO C/2 градуса Непрозрачность не менее 91 % Прочность поверхности по Деннисону не менее 14 Поверхностная впитываемость воды (Коб60) 25 гр./м. Пористость | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка | 111 | 3571,43 | 396 428,73 |
| Құжаттарға арналған перфорациясы бар файл-жапсырма, мөлдір жылтыр, өлшемі 235*305мм, тығыз 100 микрон  | Файл - вкладыш с перфорацией для документов, прозрачный глянецвый, размер 235*305мм, плотный 100 микрон. Вмещает до 60 листов стандартной плотности.   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна пачка | 15  | 1589,29 | 23 839,35  |
| Құжаттарға арналған перфорациясы бар файл-жапсырма, мөлдір жылтыр, өлшемі 235*305мм, тығыз 100 микрон  | Файл - вкладыш с перфорацией для документов, прозрачный глянецвый, размер 235*305мм, плотный 100 микрон. Вмещает до 60 листов стандартной плотности.   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка | 14  | 1589,29 | 22 250,06  |
| А4 форматты Арка механизмі бар Папка-Тіркеуші. Полипропиленді пленкамен Ламинирленген 1500 гр/кв .м тығыз картоннан жасалған. Көптеген құжаттарды сақтауға мүмкіндік береді. Тігу механизмі — металл Арка. Қалтаның төменгі шеттері металл   | Папка-регистратор с арочным механизмом формата А4. Изготовлена из плотного картона 1500 гр/кв.м, который ламинирован полипропиленовой пленкой . Позволяет хранить большое количество документов. Механизм подшивания — металлический   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука      | 24  | 830,36  | 19 928,64  |
| Губка для мытья посуды.  | Губка для мытья посуды.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Упаковка   | 20  | 369,64  | 7 392,80   |
| Щетка металлическая для мытья посуды   | Щетка металлическая для мытья посуды   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Упаковка   | 30  | 428,57  | 12 857,10  |
| Бинт 5*10 см стерильный  | Бинт 5*10 см стерильный  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука      | 2   | 80,36   | 160,72     |
| Мақта зарарсыздандырылған 100 гр.  | Вата стерильная 100 гр.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Упаковка   | 1   | 223,21  | 223,21     |
| Спирт этиловый 70% 100 мл жидк.  | Спирт этиловый 70% 100 мл жидк.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Флакон     | 2   | 75,89   | 151,78     |

|   |   |                            |  |                            |            |     |         |           |
|---|---|----------------------------|--|----------------------------|------------|-----|---------|-----------|
| Алмұрт рэзіңкелі, көлемі - 50-100 мл  | Груша резиновая, объем 50-100 мл  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Штука      | 1   | 464,29  | 464,29    |
| Қап қолмен жасанды тыныс алу үшін, жиынтықта  | Мешок для ручного искусственного дыхания, в комплекте   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Штука      | 1   | 11875   | 11 875,00 |
| Нитроглицерин   | Нитроглицерин   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Штука      | 2   | 223,21  | 446,42    |
| Раствор Аммиака 10%   | Раствор Аммиака 10%   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Флакон     | 1   | 62,5    | 62,50     |
| Бинт 5*10 см н/стер   | Бинт 5*10 см н/стер   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Штука      | 2   | 107,14  | 214,28    |
| Сабын шаруашылық, қатты 200гр (в слюде) ,1 группа 72%, ГОСТ 30266-95  | Мыло хозяйственное, твердое 200гр (в слюде) ,1 группа 72%, ГОСТ 30266-95  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Штука      | 120 | 196,43  | 23 571,60 |
| Мыло жидкое, гелеобразное. ТУ 9158-015 21506086-2006 Емкость 5 литров   | Мыло жидкое, гелеобразное. ТУ 9158-015 21506086-2006 Емкость 5 литров   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Бутылка    | 9   | 1339,29 | 12 053,61 |
| Кальцинированная сода, пачка 0,800 гр., марки А (гранулированная) и марки Б (порошкообразная). ГОСТ 5100-85   | Кальцинированная сода, пачка 0,800 гр., марки А (гранулированная) и марки Б (порошкообразная). ГОСТ 5100-85   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 120 | 491,07  | 58 928,40 |
| Порошок универсальный автомат - 6 кг - порошкообразное синтетические моющее средство, представляет собой смесь поверхностно-активных веществ, органических и неорганических компонентов, с ненормируемым пенообразованием для использования в стиральных машинах активаторного типа и ручной стирки, используется для стирки изделий из хлопчатобумажных, льняных, синтетических тканей а также | Порошок универсальный автомат - 6 кг - порошкообразное синтетические моющее средство, представляет собой смесь поверхностно-активных веществ, органических и неорганических компонентов, с ненормируемым пенообразованием для использования в стиральных машинах активаторного типа и ручной стирки, используется для стирки изделий из хлопчатобумажных, льняных, синтетических тканей а также | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 13  | 6267,86 | 81 482,18 |

|   |   |  |  |  |                |    |            |              |
|---|---|--|--|--|----------------|----|------------|--------------|
| Дихлоризоцианур қышқылы құрамында хлоры бар түйіршіктелген немесе таблетка түрінде, хлордың тән иісі бар жуғыш әсері бар. Банк 300-320 таблетка                       | Дихлоризоциануровая кислота представляет собой гранулированную или таблетированную форму, хлоросодержащие, с моющим эффектом, имеющую характерный | Запрос ценовых предложений                                 |  | Запрос ценовых предложений                                 | Банка условная | 17 | 3482,14    | 59 196,38    |
| 2023 жылға арналған алдын ала, мерзімдік және кезектен тыс (жоспардан тыс) қарап-тексерулерді қоса алғанда, персоналды медициналық қарап-тексеру жөніндегі қызметтер. | Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры, на 2023 год.               | Запрос ценовых предложений                                 |  | Запрос ценовых предложений                                 | Одна услуга    | 1  | 377232,14  | 377 232,14   |
| 2023 жылға арналған сымды желілер бойынша кең жолақты Интернетке қолжетімділікті ұсынуға бағытталған қызметтер  | Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным на 2023 г.  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения |  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения | Одна услуга    | 1  | 830357,14  | 830 357,14   |
| 2023 жылға арналған тіркелген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері  | Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи на 2023 год.  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения |  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения | Одна услуга    | 1  | 40742,86   | 40 742,86    |
| Замена труб водоснабжения в подвальном помещении.   | Замена труб водоснабжения в подвальном помещении.   | Запрос ценовых предложений                                 |  | Запрос ценовых предложений                                 | Работа         | 1  | 3998214,29 | 3 998 214,29 |
| 2023 жылға арналған тіркелген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері  | Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи на 2023 г.  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения |  | Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения | Одна услуга    | 1  | 21757,14   | 21 757,14    |
| "Лидер "жедел басқару жүйесі" бағдарламалық қамтамасыз етуге лицензияны ұзарту жөніндегі қызметтер.   | Услуги по продлению лицензии на программное обеспечение «Система оперативного управления «Лидер».   | Из одного источника путем прямого заключения договора      | пп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении | Из одного источника путем прямого заключения договора      | Одна услуга    | 1  | 129600     | 129 600,00   |
| Техникалық (сервистік) қызмет көрсету және күзет/тексеруге дейін және ұқсас жабдыктарды жөндеу бойынша қызметтер  | Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового и аналогичного оборудования в 2023 году                         | Запрос ценовых предложений                                 |  | Запрос ценовых предложений                                 | Одна услуга    | 1  | 75000      | 75 000,00    |

|   |   |                            |  |                            |         |    |           |            |
|---|---|----------------------------|--|----------------------------|---------|----|-----------|------------|
| 60*80 см белгі (мемлекеттік тілде және орыс тілінде елтаңбасы бар көлденең.                                       | Вывеска 60*80 см (горизонтальная с гербом. На государственном языке и русском языке.                              | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Работа  | 1  | 50000     | 50 000,00  |
| Баннер жасау бойынша жұмыс  | Работа по изготовлению баннера  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Работа  | 1  | 22000     | 22 000,00  |
| Белгі мемлекеттік тілде және орыс тілінде елтаңбасы бар көлденең.   | Вывеска горизонтальная с гербом. На государственном языке и русском языке.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Работа  | 1  | 16800     | 16 800,00  |
| Мүмкіндігі шектеулі адамдар үшін кедергісіз орта құру   | Создание безбарьерной среды для людей с ограниченными возможностями   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Работа  | 1  | 250000    | 250 000,00 |
| Мүмкіндігі шектеулі адамдар үшін кедергісіз орта құру   | Создание безбарьерной среды для людей с ограниченными возможностями   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений | Работа  | 1  | 642857,14 | 642 857,14 |
| Чистящее средство для туалетов и сантехники, жидкий гель, против ржавчины, по 750гр. в бутылке, антибактериальное | Чистящее средство для туалетов и сантехники, жидкий гель, против ржавчины, по 750гр. в бутылке, антибактериальное | Электронный магазин        |  | Электронный магазин        | Бутылка | 90 | 741,07    | 66 696,30  |
| Чистящее средство для туалетов и сантехники, жидкий гель, против ржавчины, по 750гр. в бутылке, антибактериальное | Чистящее средство для туалетов и сантехники, жидкий гель, против ржавчины, по 750гр. в бутылке, антибактериальное | Электронный магазин        |  | Электронный магазин        | Бутылка | 90 | 741,07    | 66 696,30  |
| Жуу құралы, ыдыс жууға арналған, гель, Шөлмек -1 л.   | Средство моющее для мытья посуды, гель. Бутылка -1 л.   | Электронный магазин        |  | Электронный магазин        | Бутылка | 60 | 1025,89   | 61 553,40  |
| Жуу құралы, ыдыс жууға арналған, гель, Шөлмек -1 л.   | Средство моющее для мытья посуды, гель. Бутылка -1 л.   | Электронный магазин        |  | Электронный магазин        | Бутылка | 60 | 1025,89   | 61 553,40  |

|  |  |                            |  |                |     |         |           |
|--|--|----------------------------|--|----------------|-----|---------|-----------|
| Средство моющее для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость, бутылка 500 мл.  | Средство моющее для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость, бутылка 500 мл.  | Электронный магазин        | Электронный магазин                            | Бутылка        | 10  | 758,93  | 7 589,30  |
| Тазарту құралы кілем бұйымдарын жууға арналған. Бөтелке, көлемі кемінде 750 мл.  | Средство чистящее для мытья ковровых изделий. Бутылка, объем не менее 750 мл.  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Бутылка        | 13  | 1767,86 | 22 982,18 |
| Мыло жидкое, гелеобразное. ТУ 9158-015 21506086-2006 Емкость 5 литров  | Мыло жидкое, гелеобразное. ТУ 9158-015 21506086-2006 Емкость 5 литров  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Бутылка        | 9   | 1339,29 | 12 053,61 |
| Сабын шаруашылық, қатты 200гр (в слюде) ,1 группа 72%, ГОСТ 30266-95   | Мыло хозяйственное, твердое 200гр (в слюде) ,1 группа 72%, ГОСТ 30266-95   | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Штука          | 120 | 196,43  | 23 571,60 |
| Порошок универсальный автомат - 6 кг - порошкообразное синтетические моющее средство, представляет собой смесь поверхностно-активных веществ, органических и неорганических компонентов, с ненормируемым пенообразованием для использования в стиральных | Порошок универсальный автомат - 6 кг - порошкообразное синтетические моющее средство, представляет собой смесь поверхностно-активных веществ, органических и неорганических компонентов, с ненормируемым пенообразованием для использования в стиральных | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка     | 13  | 6267,86 | 81 482,18 |
| Кальцинированная сода, пачка 0,600 гр., марки А (гранулированная) и марки Б (порошкообразная). ГОСТ 5100-85  | Кальцинированная сода, пачка 0,600 гр., марки А (гранулированная) и марки Б (порошкообразная). ГОСТ 5100-85  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка     | 120 | 491,07  | 58 928,40 |
| Дихлоризоцианур қышқылы құрамында хлоры бар түйіршіктелген немесе таблетка түрінде, хлордың тән иісі бар жуғыш әсері бар. Банк 300-320 таблетка  | Дихлоризоциануровая кислота представляет собой гранулированную или таблетированную форму, хлоросодержащие, с моющим эффектом, имеющую характерный  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Банка условная | 17  | 3482,14 | 59 196,38 |
| SSD накопитель 240 Gb , A400, 2.5", SATA III   | SSD накопитель 240 Gb , A400, 2.5", SATA III   | Запрос ценовых предложений | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Штука          | 1   | 11000   | 11 000,00 |
| Тип мыла - детское. Мыло 90 гр кусковое, твердое, ГОСТ 28546-2002  | Тип мыла - детское. Мыло 90 гр кусковое, твердое, ГОСТ 28546-2002  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений                     | Штука          | 100 | 175     | 17 500,00 |
| Туалетная бумага, без гильзы, однослойная, крепированная, без перфорации, длина бумаги в рулоне 53 м +/- 5%; ширина рулона 92 +/- 2 мм;  | Туалетная бумага, без гильзы, однослойная, крепированная, без перфорации, длина бумаги в рулоне 53 м +/- 5%; ширина рулона 92 +/- 2 мм;  | Запрос ценовых предложений | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Штука          | 100 | 150     | 15 000,00 |



|   |  |                            |  |  |             |     |          |            |
|---|--|----------------------------|--|--|-------------|-----|----------|------------|
| Салфетка бумажная, столовая, Однослойные сервировочные салфетки изготовлены из бумаги белого цвета с тиснением. Материал — 100% целлюлоза. Салфетки поставляются по 100 штук в полиэтиленовой упаковке. Размер салфетки 24 x 24 см Цвет   | Салфетка бумажная, столовая, Однослойные сервировочные салфетки изготовлены из бумаги белого цвета с тиснением. Материал — 100% целлюлоза. Салфетки поставляются по 100 штук в полиэтиленовой упаковке. Размер салфетки 24 x 24 см Цвет  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка  | 100 | 175      | 17 500,00  |
| Ескі-құсқы нәрсе мақталы-маталы, токымалы емес орамға оралған (оралған), Тығыздық, г/м2 - 28, Ені: 1,4м. (+/-). Матаның құрамы: 100% х/б. Цвет: Белый. Орамда 95 метр   | Ветошь обтирочная упакована (свернута) в рулон, Плотность, г/м2 - 28, Ширина: 1,4м. (+/-). Состав ткани: 100% х/б. Цвет: Белый. В рулоне 95 метров   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Рулон       | 1   | 24225    | 24 225,00  |
| Битумдық-полимерлік материал марка ТКП  | Материал битумно-полимерный марка ТКП Рулонный направляемые материалы для кровли и гидроизоляции Бикрост   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Рулон       | 10  | 10000    | 100 000,00 |
| Битум оқшаулағыш 30-32 кг. Битум нефтяной кровельный фасованный.  | Битум изоляционный крафт-мешок 30-32 кг. Битум нефтяной кровельный фасованный, горячего применения.  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Упаковка    | 2   | 6000     | 12 000,00  |
| Скоросшиватель, картон формат А4  | Скоросшиватель, картон формат А4   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 18  | 142,86   | 2 571,48   |
| А4 форматты Арка механизмі бар Папка-Тіркеуші. Полипропиленді пленкамен Ламинирленген 1500 гр/кв .м тығыз картоннан жасалған. Көптеген құжаттарды сақтауға мүмкіндік береді. Тігу механизмі — металл Арка. Қалтаның төменгі шеттері металл жиектермен қорғалған. Ені 70 мм түбіртекте ыңғайлы басып алу | Папка-регистратор с арочным механизмом формата А4. Изготовлена из плотного картона 1500 гр/кв.м, который ламинирован полипропиленовой пленкой . Позволяет хранить большое количество документов. Механизм подшивания — металлический арочный. Нижние края папки защищены металлическим кантом. | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 25  | 830,36   | 20 759,00  |
| Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері  | Услуги по подписке на печатные периодические издания   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1   | 39821,43 | 39 821,43  |
| Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға қызмет көрсету  | Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1   | 17857,14 | 17 857,14  |
| Көшеттер-петуния  | Рассада - петуния  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 500 | 90       | 45 000,00  |

|   |   |                            |  |  |             |    |            |              |
|---|---|----------------------------|--|--|-------------|----|------------|--------------|
| Мамандандырылған балабақша күзеті қызметтері  | Услуги специализированный охраны детского сада  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна услуга | 1  | 1696428,57 | 1 696 428,57 |
| Орналастыру тік резервуар көлемі, л 50 максималды жұмыс t, C +75 суды қыздыру уақыты 45 C дейін, сағ 1 сағат 56 минут тұтыну қуаты, Вт 1500 Вт қақпан қорғау жүйесі магний анод құрылғының өлшемдері (ВхШхГ), см 55,3х45х48 | Размещение вертикальное Объем бака, л 50 Максимальная рабочая t, C +75 Время нагрева воды до 45 C, ч.мин 1 час 56 минут Мощность потребления, Вт 1500 Вт Система защиты от накипи магниевый анод Габариты устройства (ВхШхГ), см 55,3х45х48 | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 1  | 52700      | 52 700,00    |
| Икемді шүмегі бар араластырғыш, гайка, гандермен бір колды, силикон жабыны бар материал, сым түрі икемді.   | Смеситель, с гибким изливом, гаечный, однорукояточный с гусаком, материал силиконовое покрытие, тип проводки-гибкая.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 3  | 10000      | 30 000,00    |
| Құрғақ ағаштарды кесу жұмыстары. Ағаштарды кесу және кесу жұмыстары. Көрсетілген бағаға барлық шығындар, соның ішінде көлік шығындары мен тазалау кіреді.   | Работы по обрезке сухостойных деревьев. Работы по обрезки и спил деревьев. В указанную цену входит все расходы, в том числе транспортные расходы и уборка.  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 56250      | 56 250,00    |
| Мүмкіндігі шектеулі адамдар үшін кедергісіз орта құру   | Создание безбарьерной среды для людей с ограниченными возможностями   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 50000      | 50 000,00    |
| Ақпараттық/ескертпе/эвакуациялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстары   | Работы по изготовлению стендов  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 50000      | 50 000,00    |
| Тюль жасанды матадан  | Тюль из искусственной ткани   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Метр        | 75 | 3000       | 225 000,00   |
| Замена труб водоснабжения в подвальном помещении.   | Замена труб водоснабжения в подвальном помещении.   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Работа      | 1  | 1698214,29 | 1 698 214,29 |

|   |  |                            |  |  |             |    |            |              |
|---|--|----------------------------|--|--|-------------|----|------------|--------------|
| Ремонт детских беседок.   | Ремонт детских беседок.  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 3610714,29 | 3 610 714,29 |
| Балабақшаның, 3 кешеннің балалар ойын учаскелеріне ойын жабдықтарын дайындау және орнату.   | Изготовление и установка игрового оборудования на детские игровые участки детского сада, 3 комплекса.  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 1404642,86 | 1 404 642,86 |
| Балабақшаның, 4 кешеннің балалар ойын учаскелеріне ойын жабдықтарын дайындау және орнату.   | Изготовление и установка игрового оборудования на детские игровые участки детского сада, 4 комплекса.  | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Работа      | 1  | 1496025,89 | 1 496 025,89 |
| Шам түрі: призматикалық шам Жарық көзі: жарық диоды Жарық көздерінің санына сәйкес келеді: 2 Шамның негізі (картриджі): G13 Шамның қуаты: 22 Вт Номиналды кернеу: 220В + -10% Корпус материалы: болат Өлшемі: (Д*Ш*В) 1245мм*150мм*64мм Жарқырау түсі: ақ IP қорғау дәрежесі: IP20 Бетінің түрі: күңгірт Корпустың түсі: ақ Жабу түсі: Ақ Жарық | Тип светильника: светильник призматический, потолочный Источник света: светодиод Подходит для числа источников света: 2 Цоколь ( патрон) лампы: G 13 Мощность лампы: 22Вт Номинальное напряжение: с 220В Материал корпуса: сталь Размер: (Д*Ш*В) 1245мм*150мм*64мм Цвет свечения: белый Степень защиты IP: IP 20 Тип поверхности: матовый Цвет корпуса: белый Цвет | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 10 | 6000       | 60 000,00    |
| Жарқырау түсі: ақ, суық Шамның қуаты: 18 Вт Шамның негізі (картриджі): G13 Өлшемі: 1200мм Жарық көзі: жарық диоды Диффузор материалы: Опал пластик, металл Кернеу: 220В Түс температурасы: 6500К Шамның пішіні: құбырлы   | Цвет свечения: белый, холодный Мощность лампы: 18Вт Цоколь ( патрон) лампы: G 13 Размер: 1200мм Источник света: светодиод Материал рассеивателя: пластик опаловый, металл Напряжение: 220Вт Цветовая температура: 6500К Форма лампы: трубчатая   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Штука       | 20 | 1000       | 20 000,00    |
| Нөмірленген бланк жасау.  | Изготовление бланка с нумерацией.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1  | 40000      | 40 000,00    |
| Ванналар мен раковиналарды тазартқыш, эмбебап. Қаптама-пластикалық контейнер. Шығару формасы-ұнтақ.Вес - 400 гр.  | Средство для чистки ванн и раковин, универсальное. Упаковка -пластиковый контейнер. Форма выпуска - порошок. Вес - 400 гр.   | Электронный магазин        |  | Электронный магазин                            | Штука       | 65 | 278        | 18 070,00    |

|  |   |                            |  |  |             |    |        |            |
|--|---|----------------------------|--|--|-------------|----|--------|------------|
| Кәріз ағындарын, құбырларды тазартуға арналған құрал. Мақсаты-бітелуден. Ерекшеліктері - қышқыл шығару формасы-сұйықтық. бутылка - 1 кг.   | Средство для очистки канализационных стоков, труб. Назначение - от засора. Особенности - кислотное Форма выпуска - жидкость. бутылка - 1 кг.  | Электронный магазин        |  | Электронный магазин                            | Штука       | 65 | 433    | 28 145,00  |
| Ламинатор. Фильмнің қалыңдығы: 75-тен 250 мкм-ге дейін Формат: А4 біліктер саны: 4 дана Жылыту жүйесі: сыртқы жылыту кері: жоқ суық ламинаттау: иә салқындату функциясы: жоқ фольга функциясы: жоқ ламинаттау ені: 230 мм жылдамдықты реттеу: жоқ температураны реттеу: иә қыздыру температурасы: 130 °С | Ламинатор. Толщина пленки: от 75 до 250 мкм Формат: А4 Количество валов: 4 шт Система нагрева: Внешний нагрев Реверс: нет Холодное ламинирование: да Функция охлаждения: нет Функция фольгирования: нет Ширина ламинирования: 230 мм Регулировка скорости: нет Регулировка температуры : да Температура нагрева: 130 °С | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 1  | 116500 | 116 500,00 |
| Блок питания (Трансформатор) для светодиодов. На световой вывески. Входное напряжение - 220В Выход - 12В, 200 Вт = 20А IP 67 Влагозащищенный   | Блок питания (Трансформатор) для светодиодов. На световой вывески. Входное напряжение - 220В Выход - 12В, 200 Вт = 20А IP 67 Влагозащищенный  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 1  | 15000  | 15 000,00  |
| Биометрический терминал для учета рабочего времени с сенсором повышенной чувствительности.   | Биометрический терминал для учета рабочего времени с сенсором повышенной чувствительности.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Работа      | 1  | 180000 | 180 000,00 |
| Усилитель сигнала  | Усилитель сигнала   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука       | 1  | 10000  | 10 000,00  |
| Услуга по вывозу мусора на 2023 год  | Услуга по вывозу мусора на 2023 год   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Одна услуга | 1  | 50100  | 50 100,00  |
| Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін пайдаланған кезде оны жазатайым оқиғалардан міндетті сақтандыру жөніндегі қызметтер  | Услуги по обязательному страхованию работника от несчастных случаев при использовании им трудовых (служебных) обязанностей  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна услуга | 1  | 110000 | 110 000,00 |
| Ас үй жабдықтарын, электр плиталарын жөндеу жұмыстары.   | Работы по ремонту кухонного оборудования, электроплит.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Работа      | 1  | 150000 | 150 000,00 |

|   |   |                            |                            |             |     |         |            |
|---|---|----------------------------|----------------------------|-------------|-----|---------|------------|
| UPS айналым сорғысы 40-120 F 3x400-415 PN6/10 (96401944)<br>Корпус-шойын, жұмыс дөңгелегі тот баспайтын болат. Жылыту жүйесінің АТП (автономды жылу пункті) жабдықталғанға дейін арналған сорғы.  | Насос циркуляционный. Насос для доукомплектования АТП (автономного теплового пункта) системы отопления. Насос UPS 40-120 F 3x400-415V PN6/10 (96401944). Корпус-чугун, Рабочее колесо-нержавеющая сталь.  | Электронный магазин        | Электронный магазин        | Штука       | 1   | 435000  | 435 000,00 |
| Картридж тонерный, черный   | Картридж тонерный, черный   | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Штука       | 24  | 5892,86 | 141 428,64 |
| Салфетка бумажная, столовая, Однослойные сервировочные салфетки изготовлены из бумаги белого цвета с тиснением. Материал — 100% целлюлоза. Салфетки поставляются по 100 штук в полиэтиленовой упаковке. Размер салфетки 24 x 24 см Цвет бумаги белый  | Салфетка бумажная, столовая, Однослойные сервировочные салфетки изготовлены из бумаги белого цвета с тиснением. Материал — 100% целлюлоза. Салфетки поставляются по 100 штук в полиэтиленовой упаковке. Размер салфетки 24 x 24 см Цвет бумаги белый  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Одна пачка  | 200 | 150     | 30 000,00  |
| Туалетная бумага, без гильзы, однослойная, крепированная, без перфорации, длина бумаги в рулоне 53 м +/- 5%; ширина рулона 92 +/- 2 мм;   | Туалетная бумага, без гильзы, однослойная, крепированная, без перфорации, длина бумаги в рулоне 53 м +/- 5%; ширина рулона 92 +/- 2 мм;   | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Штука       | 200 | 150     | 30 000,00  |
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации, речевого оповещения, тревожной кнопки. Ревизия и проверка пожарных кранов на водоотдачу. Огнезащитная обработка деревянных конструкций. Лабораторные испытания по нанесению огнезащитного состава. Проведение испытаний и измерений электрооборудования. | Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации, речевого оповещения, тревожной кнопки. Ревизия и проверка пожарных кранов на водоотдачу. Огнезащитная обработка деревянных конструкций. Лабораторные испытания по нанесению огнезащитного состава. Проведение испытаний и измерений электрооборудования. | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1   | 530000  | 530 000,00 |
| Йод 5% 20 мл р-р спирт.наружн.  | Йод 5% 20 мл р-р спирт.наружн.  | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Флакон      | 1   | 178,57  | 178,57     |
| Эпинефрин 0,1%  | Эпинефрин 0,1%. в одной упаковке-10 ампул   | Запрос ценовых предложений | Запрос ценовых предложений | Упаковка    | 1   | 1008,93 | 1 008,93   |

|   |  |                            |  |  |                |    |          |           |
|---|--|----------------------------|--|--|----------------|----|----------|-----------|
| Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический на застежке. Размер 45x2,5см  | Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический на застежке. Размер 45x2,5см   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука          | 1  | 669,64   | 669,64    |
| Валидол 0.06 грамм  | Валидол 0.06 грамм, таблетки   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Одна пачка     | 1  | 125      | 125,00    |
| Лейкопластырь Мультипласт бактерицидный узкий. 1,9* 7,2 № 10  | Лейкопластырь Мультипласт бактерицидный узкий. 1,9* 7,2 № 10   | Запрос ценовых предложений |  | Из одного источника по несостоявшимся закупкам | Штука          | 2  | 1517,86  | 3 035,72  |
| Қолғаптар бір реттік, нитрилді стерильді - S  | Перчатки одноразовые, нитриловые стерильные размер - S   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Пара           | 4  | 167,41   | 669,64    |
| Стерильный шпатель однократного применения стерильный, размерами 150x18x1.6мм, 140x14x1.6мм (детский)   | Стерильный шпатель однократного применения стерильный, размерами 150x18x1.6мм, 140x14x1.6мм (детский)  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука          | 94 | 16,15    | 1 518,10  |
| Тип-автоматический Расположение тонометра-плечо Питание-от батареек, от сети Функции-измерение пульса Адаптер питания в комплекте-Да Особенности-шкала ВОЗ Функции памяти-автоматическая память последнего измерения Индикация-индикатор аритмии Размер манжеты-22-32 (см) Минимальный диапазон измерения-50 мм/рт. ст. | Тип-автоматический Расположение тонометра-плечо Питание-от батареек, от сети Функции-измерение пульса Адаптер питания в комплекте-Да Особенности-шкала ВОЗ Функции памяти-автоматическая память последнего измерения Индикация-индикатор аритмии Размер манжеты-22-32 (см) Минимальный диапазон измерения-50 мм/рт. ст. Максимальный диапазон измерения- | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Штука          | 1  | 16026,79 | 16 026,79 |
| Тонер порошок. Тонер HP LJ P1005/P1006 SuperFine (банка 80 гр.) Цвет: Черный Совместимость: HP LaserJet P1005, P1006, M1522 Упаковка: Банка Вес изделия: 0.08 кг  | Тонер порошок. Тонер HP LJ P1005/P1006 SuperFine (банка 80 гр.) Цвет: Черный Совместимость: HP LaserJet P1005, P1006, M1522 Упаковка: Банка Вес изделия: 0.08 кг   | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Банка условная | 50 | 1071,43  | 53 571,50 |
| Сметалық қужаттаманы және ақаулы актіні әзірлеу жөніндегі жұмыстар.   | Работы по составлению сметной документации и дефектного акта.  | Запрос ценовых предложений |  | Запрос ценовых предложений                     | Работа         | 1  | 55000    | 55 000,00 |

| Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц) | Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке) | Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке) | Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке(улица, дом №, квартира.№) | Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира.№) | Признак поставщика |
|---|---|---|--|--|--------------------|
| 26  | 27  | 28  | 30   | 31   | 33                 |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін               | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                              | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;   | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;                                       |                    |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін               | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                              | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;   | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;                                       |                    |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін               | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                              | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;   | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;                                       |                    |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін               | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                              | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;   | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;                                       |                    |

|         |  |   |   |   |  |
|---------|--|---|---|---|--|
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Декабрь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | Тапсырыс берушінің кестесіне<br>сәйкес. Ақпан 2023, тамыз 2023   | Согласно графику<br>заказчика. Февраль 2023<br>г., август 2023 г. | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |



|        |  |  |   |   |  |
|--------|--|--|---|---|--|
| Январь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                   | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                   | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап<br>2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                   | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Март   | 2023 жылғы 1 мамырдан 2023<br>жылғы 31 тамызға дейін             | с 1 мая 2023 года по 31 августа 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Март   | 2023 жылғы 1 мамырдан 2023<br>жылғы 31 тамызға дейін             | с 1 мая 2023 года по 31 августа 2023 года                      | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь | шарт жасалған күннен бастап 15<br>күнтізбелік күн ішінде         | в течении 15 календарных<br>дней со дня подписания<br>договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь | шартқа қол қойылған күннен<br>бастап 15 күнтізбелік күн ішінде   | в течении 15 календарных<br>дней со дня подписания<br>договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |

|         |   |  |   |   |  |
|---------|---|--|---|---|--|
| Декабрь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года             | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 наурыздан 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін        | с 1 марта 2023 года по 31 декабря 2023 года              | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 28 ақпанға дейін     | с 1 января 2023 года по 28 февраля 2023 года             | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Февраль | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |





|         |   |   |   |   |  |
|---------|---|---|---|---|--|
| Август  | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора    | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А;   | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А;   |  |
| Январь  | Тапсырыс берушінің кестесіне сәйкес. Ақпан 2023, тамыз 2023   | Согласно графику заказчика. Февраль 2023 г., август 2023 г. | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А;   | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А;   |  |
| Декабрь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ. 101600,<br>Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қаласы,<br>Ленинград көшесі 69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>101600, Карагандинская<br>область, г.Шахтинск,<br>улица Ленинградская 69 |  |
| Декабрь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ. 101600,<br>Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қаласы,<br>Ленинград көшесі 69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>101600, Карагандинская<br>область, г.Шахтинск,<br>улица Ленинградская 69 |  |
| Февраль | 2023 жылғы 1 маусымнан 2023 жылғы 31 шілдеге дейін            | с 1 июня 2023 г. по 31 июля 2023 г.                         | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А;   | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А;   |  |
| Декабрь | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ. 101600,<br>Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қаласы,<br>Ленинград көшесі 69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>101600, Карагандинская<br>область, г.Шахтинск,<br>улица Ленинградская 69 |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А;   | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А;   |  |
| Январь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года                | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А;   | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А;   |  |

|         |   |  |   |   |  |
|---------|---|--|---|---|--|
| Январь  | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. ҚАЗАҚСТАН, Қарағанды облысы, Шахтинск қ., Ленинградская 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск КАЗАХСТАН, Карагандинская область, г.Шахтинск, ул. Ленинградская 69 А; |  |
| Февраль | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. ҚАЗАҚСТАН, Қарағанды облысы, Шахтинск қ.,                     | Қарагандинская область, г.Шахтинск КАЗАХСТАН, Карагандинская область, г.Шахтинск,                         |  |
| Январь  | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. ҚАЗАҚСТАН, Қарағанды облысы, Шахтинск қ., Ленинградская 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск КАЗАХСТАН, Карагандинская область, г.Шахтинск, ул. Ленинградская 69 А; |  |
| Февраль | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  | Закупка у организаций, созданных общественными объединениями инвалидов |
| Июнь    | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  | Закупка у организаций, созданных общественными объединениями инвалидов |
| Март    | Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша                    | По заявке заказчика                                      | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  |  |
| Март    | Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша                    | По заявке заказчика                                      | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  |  |
| Март    | Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша                    | По заявке заказчика                                      | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  |  |
| Март    | Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша                    | По заявке заказчика                                      | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А;                                    | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А;  |  |







|         |   |   |  |  |  |
|---------|---|---|--|--|--|
| Апрель  | Қызметті орындау мерзімі 2023 жылғы 1 тамыздан 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін. | Срок выполнения услуги с 1 августа 2023 г. по 31 декабря 2023г. | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; | Закупка у организаций, созданных общественными объединениями инвалидов |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май     | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде                           | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора        | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Февраль | 2023 жылғы 1 маусымнан 2023 жылғы 31 шілдеге дейін                              | с 1 июня 2023 г. по 31 июля 2023 г.                             | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |

|     |   |  |  |  |  |
|-----|---|--|--|--|--|
| Май | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |
| Май | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы, Шахтинск қ. Ленинградская көшесі 69 А; | Қарагандинская область, г.Шахтинск улица Ленинградская 69 А; |  |

|          |   |  |   |   |  |
|----------|---|--|---|---|--|
| Май      | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Июнь     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Июль     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Июль     | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Август   | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Август   | 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін                       | по 31 декабря 2023 года                                  | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарагандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |

|          |   |  |   |   |  |
|----------|---|--|---|---|--|
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Сентябрь | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Декабрь  | 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап 2023 жылғы 31 желтоқсанға дейін | с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года             | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Август   | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |
| Август   | шарт жасалған күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде         | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | Қарағанды облысы,<br>Шахтинск қ.<br>Ленинградская көшесі<br>69 А; | Қарағандинская<br>область, г.Шахтинск<br>улица Ленинградская 69<br>А; |  |

